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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS

No. 007/STM-D/FH-UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP : 7530 / 222080902

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW302 Hukum Perikatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW603 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS

NIP. 220070835
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Perikatan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW302 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
19:00-
21:30

HUBUNGAN ANTARA PERIKATAN DAN
PERJANJIAN

Rabu
18-9-24

19:00-
21:30

HUBUNGAN ANTARA PERIKATAN DAN
PERJANJIAN 18    

2
Rabu

25-9-24
19:00-
21:30 BENTUK-BENTUK PERIKATAN

Rabu
25-9-24

19:00-
21:30 BENTUK-BENTUK PERIKATAN 45    

3
Rabu

2-10-24
19:00-
21:30 UNSUR DAN BENTUK PERJANJIAN

Rabu
2-10-24

19:00-
21:30 UNSUR DAN BENTUK PERJANJIAN 45    

4
Rabu

9-10-24
19:00-
21:30 ASAS-ASAS DALAM PERJANJIAN

Rabu
9-10-24

19:00-
21:30 ASAS-ASAS DALAM PERJANJIAN 49    

5
Rabu
16-10-

24

19:00-
21:30 SYARAT SAHNYA PERJANJIAN

Rabu
16-10-

24

19:00-
21:30 SYARAT SAHNYA PERJANJIAN 47    

6
Rabu
23-10-

24

19:00-
21:30 WANPRESTASI DAN AKIBAT-AKIBATNYA

Rabu
23-10-

24

19:00-
21:30 WANPRESTASI DAN AKIBAT-AKIBATNYA 49    

7
Rabu
30-10-

24

19:00-
21:30 PEMBELAAN DEBITUR YANG DITUDUH LALAI

Rabu
30-10-

24

19:00-
21:30 PEMBELAAN DEBITUR YANG DITUDUH LALAI 47    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Perikatan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW302 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
19:00-
21:30 PENAFSIRAN PERJANJIAN

Rabu
20-11-24

19:00-
21:30 PENAFSIRAN PERJANJIAN 44    

9
Rabu

27-11-24
19:00-
21:30 HAPUSNYA PERIKATAN

Rabu
27-11-24

19:00-
21:30 HAPUSNYA PERIKATAN 45    

10
Rabu

4-12-24
19:00-
21:30 PERBUATAN MELANGGAR HUKUM

Rabu
4-12-24

19:00-
21:30 PERBUATAN MELANGGAR HUKUM 47    

11
Rabu

11-12-24
19:00-
21:30 PERJANJIAN JUAL BELI

Rabu
11-12-24

19:00-
21:30 PERJANJIAN JUAL BELI 46    

12
Rabu
18-12-

24

19:00-
21:30 PERJANJIAN TUKAR MENUKAR

Rabu
18-12-

24

19:00-
21:30 PERJANJIAN TUKAR MENUKAR 38    

13
Rabu
8-1-25

19:00-
21:30 PERJANJIAN SEWA MENYEWA

Rabu
8-1-25

19:00-
21:30 PERJANJIAN SEWA MENYEWA 45    

14
Rabu

15-1-25
19:00-
21:30

PERJANJIAN UNTUK MELAKUKAN PEKERJAAN
DAN PERJANJIAN PEMBORONGAN

Rabu
15-1-25

19:00-
21:30

PERJANJIAN UNTUK MELAKUKAN PEKERJAAN
DAN PERJANJIAN PEMBORONGAN 44    
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Hukum Perikatan Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Kode MK dan Seksi : LAW302 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. SAMUEL ALFREDO 20190101585 I H H H H H H H H H H A H H
2. ENRICO CHRISTIANSEN 20200101519 I A A H H H H H H H H H A A
3. HONEY ELIA PUTRI 20200101523 I A H A H H H H H H H H A A
4. ARIANTY ISABETH NAIBAHO 20200102209 I H H H H H H H H H A A A H
5. RETNO HANDAYANI 20210101539 I I I H H H H H H H H H H H
6. IIP NURHANAPIAH 20210102088 I H H H H H H H H H H H H H
7. NURLAILA FITRIANI 20210102116 H H H H H H H H H H H H H H
8. MELLINDA AGUSTINA 20210102122 H H H H H H H H H H H H H A
9. YUNI ASTUTI 20210102126 H H H H H H H H H H H H H H
10. LORENA ANGELICA CHRISHANDY THEODORUS 20210102128 H H H H H H H H H H H H H H
11. ROKANA SYIFAIYAH 20210102129 I H H H H H H H H H H H H H
12. ERIKA MAULITA 20210102130 I H H H H H H H H H H H H H
13. TEFANNY 20210102138 I H H H H H H H H H H H H H
14. JUANY BELLAWATI 20210102141 H H H H H H H H H H H A H H
15. VIA ANGELINE FIRDAUS 20210102157 I H H H H H H H H H H H H H
16. HANS NIGEL CHANDRA 20210102162 H H H H H H H H H H H H H H
17. RAMERLIN 20210102171 H H H H H H H H H H H H H H
18. FANNY INDAH SARI 20210102172 H H H H H H H H H H H H H H
19. SAVIRA NUR APRILYANTI 20210102189 H H H H H H H H H H H H H H
20. VINNY VIRSELLA 20210102213 I H H H H H H H H H H H H H
21. IMAM FAHROZI 20210102266 I H H H H H H H H H H H H H
22. HELSAN SEPTA ALPIANA 20210501025 I H H H H A H A A A H H H H
23. GIANI GINTING 20210502206 I A H H H H H H H H A A H H
24. EVELINE SUSANTO 20220102006 I H H H H H H H A H H A H H
25. WARDAH RASIKHAH SUCIPTO 20220102021 I H H H H H H H H H H H H H
26. NURWASILAH HUWAIDAH 20220102028 H H H H H H H H H H H H H H
27. FADILLAH SODATUNJANAH 20220102030 H H H H H H H H H H H H H H
28. FENI ANDRIANI 20220102031 I H H H H H I H H H H H H H
29. KRIS YOHVAN 20220102036 H H H H H H H A A H H H H H
30. MOHAMMAD BINTANG RAMZAN 20220102042 I H H H H H H H H H H H H H
31. CHRESENSIANA SEVIANI BARUT 20220102057 H H H H H H H H H H H H H H
32. VANESSA KAROLINA 20220102059 H H H H H H H H H H H H H H
33. IMELDA PRISCCILA PURMADITA 20220102067 I H H H H H H H H H H H H H
34. LIDYA NOVALIA 20220102068 A H H H H H H H H H H H H H
35. ADINDA PUTRI MAHARANI 20220102073 I H H H H H H H H H H A H H
36. SILVIA ANGI MARCELA 20220102075 I H H H H H I H H H H H H H
37. ARSIFA ANGGRAENI 20220102076 I H H H H H H H H H H H H A
38. RAFI ALIM SHADIQ 20220102078 I H H H H H H H H H H I H H
39. CLEARESTA MIRABEL LIEM PUTRI 20220102083 I H H H H H H H H A H H H A
40. AZKA HERISON 20220102086 I H H H H H H H I H H H H H
41. DERIL KARUNIA RAMADHAN 20220102093 H H H H A H H A H H H A H H
42. FIRYA AQILA HIDAYAT 20220102106 I H H H A H A H H H H H H A
43. MELVA OKTAVIANA 20220102118 I H H H H H H H H H H A H H
44. NUR ANNISA 20220102124 I H H H H H H H H H H H H H
45. DELLA NATHANIA 20220102130 H H A H A H H H A A A A A H
46. GITA PURNAMA SARI 20220102143 I H H H H H H H H H H H H H
47. LIINAA NURFATIN SHAFIYYAH 20220102144 I H H H H H H A H H H H H H
48. HAIKAL FANZA 20220102149 H H H H H H H A H H H A H H
49. ADILLAH ZUHROTUNNISA 20220102191 H H H H H H H A H H A A A H
50. NURUL AN-NISA 20220102259 I H H H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW302 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn
Matakuliah : Hukum Perikatan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20190101585 Samuel Alfredo 92,86 80 80 74 70 77,14 79,4 3,70 A-
2 20200101519 Enrico Christiansen 71,43 70 85 0 70 38,57 61,5 2,00 C
3 20200101523 Honey Elia Putri 71,43 70 82 0 70 32,86 60,63 2,00 C
4 20200102209 Arianty Isabeth Naibaho 78,57 80 84 0 70 61,43 69,4 3,00 B
5 20210101539 Retno Handayani 100 80 84 83 70 74,29 81,13 4,00 A
6 20210102088 Iip Nurhanapiah 100 80 84 83 70 74,29 81,13 4,00 A
7 20210102116 Nurlaila Fitriani 100 80 84 83 70 95,71 83,27 4,00 A
8 20210102122 Mellinda Agustina 92,86 80 90 83 70 74,29 81,02 4,00 A
9 20210102126 Yuni Astuti 100 80 83 83 70 82,86 81,89 4,00 A

10 20210102128 Lorena Angelica Chrishandy Theodorus 100 80 83 78 70 88,57 81,96 4,00 A
11 20210102129 Rokana Syifaiyah 100 80 81 78 70 98,57 82,76 4,00 A
12 20210102130 Erika Maulita 100 80 82 78 70 95,71 82,57 4,00 A
13 20210102138 Tefanny 100 80 83 79 70 80 81,2 4,00 A
14 20210102141 Juany Bellawati 92,86 80 83 78 70 97,14 82,1 4,00 A
15 20210102157 Via Angeline Firdaus 100 80 81 80 70 91,43 82,24 4,00 A
16 20210102162 Hans Nigel Chandra 100 80 80 78 70 97,14 82,51 4,00 A
17 20210102171 Ramerlin 100 80 84 80 70 98,57 83,26 4,00 A
18 20210102172 Fanny Indah Sari 100 80 81 80 70 94,29 82,53 4,00 A
19 20210102189 Savira Nur Aprilyanti 100 80 90 85 70 85,71 83,07 4,00 A
20 20210102213 Vinny Virsella 100 80 85 80 70 95,71 83,07 4,00 A
21 20210102266 Imam Fahrozi 100 80 84 85 70 82,86 82,19 4,00 A
22 20210501025 Helsan Septa Alpiana 71,43 70 80 78 70 32,86 68,23 3,00 B
23 20210502206 Giani Ginting 78,57 80 83 80 70 67,14 77,87 3,70 A-
24 20220102006 Eveline Susanto 85,71 80 83 78 70 44,29 76,1 3,30 B+
25 20220102021 Wardah Rasikhah Sucipto 100 80 85 85 70 100 84 4,00 A
26 20220102028 Nurwasilah Huwaidah 100 80 83 83 70 97,14 83,31 4,00 A
27 20220102030 Fadillah Sodatunjanah 100 80 85 85 70 95,71 83,57 4,00 A
28 20220102031 Feni Andriani 100 80 84 84 70 95,71 83,37 4,00 A
29 20220102036 Kris Yohvan 85,71 80 84 84 70 70 79,37 3,70 A-
30 20220102042 Mohammad Bintang Ramzan 100 80 87 85 70 98,57 84,06 4,00 A
31 20220102057 Chresensiana Seviani Barut 100 80 83 85 70 95,71 83,37 4,00 A
32 20220102059 Vanessa Karolina 100 80 84 84 70 97,14 83,51 4,00 A
33 20220102067 Imelda Prisccila Purmadita 100 80 85 84 70 91,43 83,04 4,00 A
34 20220102068 Lidya Novalia 92,86 80 90 87 70 100 83,99 4,00 A
35 20220102073 Adinda Putri Maharani 92,86 80 87 84 70 88,57 82,24 4,00 A
36 20220102075 Silvia Angi Marcela 100 80 84 79 70 82,86 81,59 4,00 A
37 20220102076 Arsifa Anggraeni 92,86 80 85 85 70 97,14 83 4,00 A
38 20220102078 Rafi Alim Shadiq 100 80 85 83 70 90 82,8 4,00 A
39 20220102083 Clearesta Mirabel Liem Putri 85,71 80 82 82 70 72,86 79,26 3,70 A-
40 20220102086 Azka Herison 100 80 84 86 70 81,43 82,14 4,00 A
41 20220102093 Deril Karunia Ramadhan 78,57 80 82 85 70 70 78,56 3,70 A-
42 20220102106 Firya Aqila Hidayat 78,57 80 84 85 70 67,14 78,47 3,70 A-
43 20220102118 Melva Oktaviana 92,86 80 90 82 70 84,29 81,92 4,00 A
44 20220102124 Nur Annisa 100 80 81 78 70 87,14 81,61 4,00 A
45 20220102130 Della Nathania 50 50 85 85 50 34,29 55,43 1,00 D
46 20220102143 Gita Purnama Sari 100 80 83 79 70 85,71 81,77 4,00 A

2/17/25, 10:58 AM Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW302 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn
Matakuliah : Hukum Perikatan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20220102144 Liinaa Nurfatin Shafiyyah 92,86 80 84 78 70 82,86 80,77 4,00 A
48 20220102149 Haikal Fanza 85,71 80 84 83 70 82,86 80,56 4,00 A
49 20220102191 Adillah Zuhrotunnisa 71,43 80 85 85 70 51,43 76,29 3,30 B+
50 20220102259 Nurul An-Nisa 100 80 85 80 70 81,43 81,64 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 7530
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn
No. Dosen / NIP : 7530 / 222080902
NIDN / NIDK : 0301079103
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW302 Hukum Perikatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW603 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

   

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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